Dispensa de licitação para efetivação da contratação das despesas solicitadas em 

favor das empresas abaixo: 

LUZIANO RIBEIRO DOS SANTOS- MEI, inscrita no CNPJ: 35.983.123/0001-74, 

sediada na Rua B, s/n°, Centro, Itacajá/TO. 

TOTAL GERAL  R$ 24.000,00 

Importa a presente Homologação em R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil, reais). 

Gabinete do Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Itacajá, aos 13/01/2026. 

Homologa-se a pessoa jurídica vencedora conforme solicitação do órgão 

requisitante e emita-se ao setor de contabilidade, para emissão de nota de 

empenho, para a Contratação.